2

[image: Описание: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	31.01.2020
	с. Туруханск
	[bookmark: _GoBack]    № 1123- р

Об открытии движения автотранспорта по зимней
автомобильной дороги «Игарка – Светлогорск – Туруханск»

На основании актов осмотра и приемки в эксплуатацию участков зимней автомобильной дороги «Туруханск – Светлогорск» от 31.01.2020 года и «Игарка –  Светлогорск» от 23.01.2020года, руководствуясь Регламентом от 27.06.2007г. «Подготовка, открытие, обеспечение и закрытие движения по зимним автомобильным дорогам Красноярского края, порядок пользования ими», руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Открыть движение автотранспорта по участку зимней автомобильной дороги «Туруханск –  Светлогорск» с 31 января 2020 года.
2. Открыть движение автотранспорта по участку зимней автомобильной дороги «Игарка – Светлогорск» с 31 января 2020 года.
3. Ответственность за содержание участка зимней автомобильной дороги «Туруханск – Светлогорск» возложить на Индивидуального предпринимателя Рогова Сергея Борисовича.
4. Ответственность за содержание участка зимней автомобильной дороги «Игарка – Светлогорск» возложить на ООО «Игарская ДРСС», директор Глотов В.И.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района – руководителя управления ЖКХ и строительства А.Л. Арзамазова.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной общественно – политической газете «Маяк – Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханского района.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района                                                              Е.Г. Кожевников
image1.wmf